



Compras Públicas

Relatório de Resultado

Dados Gerais		
Nº da Autorização/Ano 97/2026	Nº Processo 018230/2025-91	Órgão Secretaria Especial de Licitações e Contratos
Elaborado por Licitação Integração	Nº do Empenho --	

Fornecedor		
Nome/Razão Social RPR CRIAÇÕES GRÁFICAS LTDA		CPF/CNPJ 08.726.196/0001-08
Inscrição Estadual --	Telefone (67) 3368-7575	Endereço Rua Engenheiro Roberto Mange, 875 - Amambai
Banco BANSICREDI BANCO COOPERATIVO SICREDI AS	Agência 0913	Conta Corrente 75371-6

Dados Solicitação		
Prazo de Entrega/Prestação de Serviço --	Local de Entrega/Prestação de Serviço --	Área Solicitante --
E-mail Solicitante --	Prazo de Validade da Proposta --	Prazo de Garantia/Validade --
Observações --		

Dados de Resultado dos Itens								
Tipo	Seq.	Código/Descrição	Qtde.	Un. Aquisição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total



Compras Públicas

Relatório de Resultado

Item	3	00143700 - Impresso - Tipo: capa de processo; Material: papel sulfite 180 g/m²; Cor: azul; Impressão: 4 x 0 cores; Medida: 47,50 x 32 cm (aberto) e 23,70 x 32 cm (fechado); Vincos: 3 (três), sendo 1 (um) central e os outros 2 (dois) à distância de 1,5 cm do vinco central; Dados complementares: inscrição SEMADI-02/C e layout conforme anexo.	30666	1 Un.	RPR	RPR	R\$ 0,60	R\$ 18.399,60
Item	5	00143701 - Impresso - Tipo: capa de processo; Material: papel sulfite 180 g/m²; Cor: palha; Impressão: 4 x 0 cores; Medida: 47,50 x 32 cm (aberto) e 23,70 x 32 cm (fechado); Vincos: 3 (três), sendo 1 (um) central e os outros 2 (dois) à distância de 1,5 cm do vinco central; Dados complementares: inscrição SEMADI-02/P e layout conforme anexo.	21766	1 Un.	RPR	RPR	R\$ 0,60	R\$ 13.059,60
Item	6	00143702 - Impresso - Tipo: capa de processo; Material: papel sulfite 180 g/m²; Cor: verde; Impressão: 4 x 0 cores; Medida: 47,50 x 32 cm (aberto) e 23,70 x 32 cm (fechado); Vincos: 3 (três), sendo 01 (um) central e os outros 2 (dois) à distância de 1,5 cm do vinco central; Dados complementares: inscrição SEMADI-02/A e layout conforme anexo.	18000	1 Un.	RPR	RPR	R\$ 0,65	R\$ 11.700,00
Item	7	00023184 - Impresso - Tipo: capa de processo; Material: papel sulfite 180 g/m²; Cor: branco; Impressão: 4 x 0 cores; Medida: 47,50 x 32 cm (aberto) e 23,70 x 32 cm (fechado); Vinco: 1 (um) central; Dados complementares: inscrição PLANURB e layout conforme anexo.	1500	1 Un.	RPR	RPR	R\$ 1,10	R\$ 1.650,00
Item	10	00143703 - Impresso - Tipo: papel ofício; Material: papel sulfite off-set 75 g/m²; Impressão: 4 x 0 cores; Medida: 21 x 29,7 cm; Dados complementares: inscrição SEMADI-79 e layout conforme anexo.	101	1 Resma	RPR	RPR	R\$ 65,00	R\$ 6.565,00
							Valor Total	R\$ 51.374,20

Amparo Legal: 14.133/2021

Artigo: 28

Inciso: I

Alinea: --



Relatório de Resultado 97/2026

Código do documento: KDEW-86GP-T5UF-R3N4



Autenticação Eletrônica

Valide em <https://compras.campogrande.ms.gov.br/flowbee-pub/#!/validar/KDEW-86GP-T5UF-R3N4>

Ou digite o código: KDEW-86GP-T5UF-R3N4

Assinado em conformidade à Medida Provisória nº 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.
